         The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.
     JavaScript seems to be disabled in your browser.  For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.



    Svetainėje naudojami slapukai. Jie padeda užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę. Plačiau ›
Leisti slapukus


        Pereiti prie turinio  	   
	 Informacija kurią verta žinoti 
	Prisijungti
	Sukurti paskyrą

Baltų pr. 26, Kaunas, Tel.: (8 37) 390 909


       [image: Eiti į pradinį puslapį]
  Ieškoti
Ieškoti 
 Išplėstinė paieška


Ieškoti



 Mano krepšelis    

  
	Prekių palyginimas 


       	Židiniai  	Židinio kapsulės  	KFD 
	KFDesign 
	Hitze 
	Romotop 
	Spartherm 
	Invicta 
	Seguin 
	Wanders 
	Morsø 
	Bronpi 
	Heta 


	Elektriniai židiniai 
	Ortakiai ir įranga  	Karšto oro ventiliatoriai 
	Lankstūs ortakiai 
	Stačiakampiai ortakiai 


	Židiniai su vandens kontūru 
	Židinių apdaila 
	Židinio grotelės 
	Židinių stiklai  	Karščiui atsparus stiklas 
	Stiklas grindims 


	Dūmtraukiai židiniams 


	Medžiagos  	Karščiui atsparios plokštės  	Plokščių priedai 


	Karščiui atsparūs klijai 
	Karščiui atsparūs dažai 
	Karščiui atsparus stiklas 
	Karščiui atspari vata 
	Karščiui atspari folija 


	Krosnelės  	Ketaus krosnelės 
	Krosnelės su vandens kontūru 
	Krosnelės su šilumokaičiu 
	Koklinės krosnelės 
	Maisto ruošimo krosnelės 
	Pakabinamos krosnelės 
	Granulinės krosnelės 
	Stiklai po krosnele 
	Krosnelių pajungimo vamzdžiai 
	Krosnelių Gamintojai  	Morsø 
	Romotop 
	Invicta 
	DRU 
	Thorma 
	Astra 




	Kepsninės  	Morsø 
	Morsø kepsninių priedai 


	Katilai  	Dujiniai katilai  	Motan 




	Kondicionieriai  	Gree 


	Kaminai  	Kaminų sistemos  	Perfect 
	Konekt 
	Niko 


	Ventiliaciniai blokeliai 
	Kaminų įdėklai  	Įdėklai ovalūs 
	Įdėklai apvalūs 


	Dūmtraukio vamzdžiai 
	Kamino traukos gerinimas 
	Kaminų valymo priemonės 


	Montavimas 
	Galerija 
	Verta žinoti 
	Kontaktai 

     	       Židiniai 
 
	       Medžiagos 
 
	       Krosnelės 
 
	       Kepsninės 
 
	       Katilai 
 
	       Kondicionieriai 
 
	       Kaminai 
 
	       Montavimas 
 
	       Galerija 
 
	       Verta žinoti 
 
	       Kontaktai 
 

       Puslapis nerastas

 
 







   
    

	Eiti į pradinį puslapį ›



	Jūsų ieškomo puslapio rasti nepavyko.
	
	Jei įvestos nuorodos adresas atvedė Jus čia, įsitikinkite, kad įrašėte adresą teisingai.
	Jei spustelėta nuorodą atvedė Jus čia, nuoroda yra pasenusi arba puslapis neegzistuoja.




	Ką daryti?
	Mūsų parduotuvėje yra kitų būdų kaip galima rasti norimą puslapį.
	
	Grįžti į ankstesnį puslapį.
	Prekei rasti naudokite puslapio viršuje paieškos laukelį.





[image: 404 Klaida]








 Prekių palyginimas 
	 Pašalinti šią prekę

Palyginti
Išvalyti viską


Prekių nepridėjote.

   Mano pageidavių sąrašas  
Last Added Items 	  
Į krepšelį Į krepšelį 
Pašalinti šią prekę





Atversti pageidavimų sąrašą

Prekių nepridėjote.




  
    

        
            Apie mus

            
                [image: Flaminta UAB]

                Mes daugelį metų dirbame šildymo įrengimų prekybos ir montavimo srityje.

                Bendradarbiaujame tiesiogiai su gamintojais, todėl prekes su profesionaliu montavimu galime pasiūlyti mažiausiomis kainomis.

                Plačiau apie Flaminta ›
            

        


        
            Informacija

            
                	Pirkimo internetu gidas
	Mažos kainos garantija
	Nuolaidos
	Atsiskaitymo būdai
	Pirkimas išsimokėtinai
	Prekių pristatymas
	Taisyklės
	Prekių grąžinimas ir garantija
	Privatumo politika ir slapukai
	Rekvizitai
	Kontaktai


            

        


        
            Kodėl verta rinktis mus?

            
                1Nepermokėsite, nes mažo personalo ir salės išlaikymas nėra brangus

                2Daugumą prekių pristatome tiesiogiai iš gamintojų tiekėjų sandėlių

                3Meistrai turi daugiau nei 20 metų montavimo patirtį

                4Suteikiame iki 10 metų garantiją atliktiems darbams

            

        


        
            Kontaktai

            
                Parduotuvė: (8 37) 390 909

                Parduotuvė: 8 674 88 333
Meistrai: 8 686 40 302

                info@flaminta.lt
eparduotuve@flaminta.lt

                Baltų pr. 26, Šilainiai
48193  Kaunas, Lietuva

            

        


    



 

   2010  UAB Flaminta. Visos teisės saugomos.







































